
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 30.05.24 21:34:11

info@prahacomputers.cz
608697573

NGFF M.2 ZÁMEK B / B+M -> 52PIN MSATA

Cena celkem: 278 Kč
 (bez DPH: 230 Kč)
Běžná cena: 306 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: redukb52msata
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

   
NGFF M.2 zámek B / B+M -> 52pin mSATA

• Redukce umožňuje připojit do konektoru mSATA jakýkoliv SSD M.2 NGFF key B o délce 30 nebo 42mm.
• Konektor: 52pin mSATA (Male) > NGFF M.2 KEY B (Female)
• Kompatibilní s SSD se klíčem B nebo klíčem B+M
• Možnost bootování
• Teoretická rychlost přenosu dat až 2 Gb/s
• Plug and play, není potřeba žádných ovladačů.
• Snadná instalace a není vyžadován žádný ovladač.
• nevyžaduje přídavný zdroj napájení.
• Rozměry: 53 x 30 x 4 mm


